
CARRERA AÑO GRUPO ASIGNATURA PROFESOR FECHA HORA

ING. AMBIENTAL 1 2IB701 CALCULO I 7987 5858 QUINTERO, BASILIA Jueves, 14 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB701 PRINCIPIOS DE ECONOMIA 7982 5857 BOUCHE, EDNA Martes, 19 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB701 REPRESENTACIONES GRAFICAS 0069 5861 CASTRO, JOSE Jueves, 21 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB701 QUIMICA GENERAL I 7980 5856 BORGES, NIDIA Viernes, 15 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB701 REDACCION DE INF. Y EXP. ORAL 0742 5860 ESPINOSA, MAGDA Martes, 12 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 1 2IB701 TOPICOS DE GEO. E HISTORIA DE PMA. 8718 5859 GUERNA, EDUARDO Sábado, 23 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 ECUACIONES DIF. ORDINARIAS 0709 5686 BRANDA, TANIA Sábado, 23 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 PROGRAMACION 8003 5688 APARICIO, BALTAZAR Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 ESTATICA 8001 5687 CHINCHILLA, ARIEL Sábado, 16 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 FISICA II (ELECTRIC. Y MAGNET.) 8320 5690 CALVO, JOSE Lunes, 18 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 METODOS ESTADISTICOS EN ING. 0071 5691 BOUCHE, EDNA Martes, 12 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. AMBIENTAL 2 2IB121 ECOLOGIA GENERAL 8011 5689 VISSUETTI, LUIS Jueves, 14 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC701 PRINCIPIOS DE ECONOMIA 7982 5863 NIELSEN, BRIGITTE Jueves, 21 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M. 

ING. CIVIL 1 2IC701 CALCULO I 7987 5864 BRANDA, TANIA Martes, 19 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M. 

ING. CIVIL 1 2IC701 REPRESENTACIONES GRAFICAS 0069 5867 CASTRO, JOSE Sábado, 23 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 1 2IC701 QUIMICA GENERAL I 7980 5862 BORGES, NIDIA Viernes, 15 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. CIVIL 1 2IC701 TOPICOS DE GEO. E HISTORIA DE PMA. 8718 5865 LASSO, SILKA Martes, 12 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M. 

ING. CIVIL 1 2IC701 REDACCION DE INF. Y EXP. ORAL 0742 5866 RIOS, LUZ Jueves, 14 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M. 

ING. CIVIL 1 2IC702 CALCULO I 7987 5870 MILLER, NORMA Martes, 19 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC702 PRINCIPIOS DE ECONOMIA 7982 5869 BOUCHE, EDNA Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC702 REDACCION DE INF. Y EXP. ORAL 0742 5872 ESPINOSA, MAGDA Jueves, 14 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC702 REPRESENTACIONES GRAFICAS 0069 5873 CASTRO, JOSE Sábado, 23 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 1 2IC702 QUIMICA GENERAL I 7980 5868 VEGA, DIDIMO Viernes, 15 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. CIVIL 1 2IC702 TOPICOS DE GEO. E HISTORIA DE PMA. 8718 5871 GUERNA, EDUARDO Martes, 12 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 FISICA II (ELECTRIC. Y MAGNET.) 8320 5708 DE ROUX, EDWIN Lunes, 18 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 METODOS ESTADISTICOS EN ING. 0071 5709 BOUCHE, EDNA Sábado, 23 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 ESTATICA 8001 5705 HERRERA, OSCAR Sábado, 16 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 ECUACIONES DIF. ORDINARIAS 0709 5704 MILLER, NORMA Martes, 12 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 PROGRAMACION 8003 5706 PIMENTEL, MARLENIS Jueves, 14 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC121 ECOLOGIA GENERAL 8011 5707 VISSUETTI, LUIS Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.
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ING. CIVIL 2 2IC122 ESTATICA 8001 5711 URETA, JORGE Sábado, 16 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 METODOS ESTADISTICOS EN ING. 0071 5715 GALLARDO, XIOMARA DE Jueves, 14 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 FISICA II (ELECTRIC. Y MAGNET.) 8320 5714 CALVO, JOSE Lunes, 18 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS 0709 5710 GUEVARA, ROSEMARY Martes, 12 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 PROGRAMACION 8003 5712 IBARRA, ROLANDO Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 2 2IC122 ECOLOGIA GENERAL 8011 5713 VISSUETTI, LUIS Sábado, 23 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 ESTRUCTURAS I 8014 5718 GOMEZ, FILDER Viernes, 15 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 MECANICA DE FLUIDOS 8013 5717 HERRERA, OSCAR Lunes, 11 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 EVAL. DE PROY. DE OBRAS CIVILES 8744 5721 BEITIA, ANA Miércoles, 20 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 MECANICA DE CUERPOS DEF. II 8012 5716 QUINTERO, LUIS Lunes, 18 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131 TOPOGRAFIA 8342 5720 SANJUR S., RICARDO Miércoles, 13 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC131
MATERIALES DE CONSTR. Y NORM. DE 

ENSAYO
8016 5719 CHINCHILLA, ARIEL Viernes, 22 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 ESTRUCTURAS I 8014 5724 GOMEZ, FILDER Viernes, 15 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 MECANICA DE FLUIDOS 8013 5723 HERRERA, OSCAR Lunes, 18 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 EVAL. DE PROY. DE OBRAS CIVILES 8744 5727 PITTI, ROGELIO Miércoles, 20 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 MECANICA DE CUERPOS DEF. II 8012 5722 QUINTERO, LUIS Lunes, 11 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132 TOPOGRAFIA 8342 5726 BEITIA, ANA Miércoles, 13 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 3 2IC132
MATERIALES DE CONSTR. Y NORM. DE 

ENSAYO
8016 5725 CHINCHILLA, ARIEL Viernes, 22 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 MODELACION DE ESTRUCTURAS 0075 5733 PITTI, ROGELIO Lunes, 11 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 HORMIGON II 8025 5728 QUINTERO, LUIS Lunes, 18 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 HIDROLOGIA 8026 5729 HERRERA, OSCAR Viernes, 15 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 ING. DE TRANSPORTE I 8027 5730 MORALES, AIRAM Miércoles, 20 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 METODOLOGIA DE LA INVEST. 8044 5732 CABALLERO, KAREN Miércoles, 13 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC141 MECANICA DE SUELOS 8028 5731 RODRIGUEZ, STEPHANIA Viernes, 22 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 HORMIGON II 8025 5734 QUINTERO, LUIS Lunes, 11 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 HIDROLOGIA 8026 5735 HERRERA, OSCAR Miércoles, 20 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 ING. DE TRANSPORTE I 8027 5736 MORALES, AIRAM Viernes, 15 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 METODOLOGIA DE LA INVEST. 8044 5738 CABALLERO, KAREN Viernes, 22 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. CIVIL 4 2IC142 MECANICA DE SUELOS 8028 5737 GALLARDO, JOSE Lunes, 18 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.
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ING. CIVIL 5 2IC251 TRAT. DE AGUAS Y AGUAS RES. 8041 5743 RUIZ, CARLOS Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 MÉTODOS Y COSTOS DE CONTRUCCIÓN 1182 5740 JURADO, IRVING Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 PUENTES Y ESTRUCTURAS ESP. 8040 5742 GOMEZ, FILDER Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 PLANEAMIENTO Y URBANISMO 8036 5741 MADRID, ORLANDO Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 CONTROL DE CALIDAD EN OBRAS CIVILES 0077 5745 APARICIO, PEDRO Viernes, 22 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC251 TOPICOS ESPECIALES 0677 5746 MORALES, AIRAM Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC252 MÉTODOS Y COSTOS DE CONSTRUCCIÓN 1182 5748 JURADO, IRVING Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. CIVIL 5 2IC252 PUENTES Y ESTRUCTURAS ESP. 8040 5749 GOMEZ, FILDER Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L701 QUIMICA GENERAL I 7980 5850 BORGES, NIDIA Viernes, 15 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L701 PRINCIPIOS DE ECONOMIA 7982 5851 AYALA, ODILIO Jueves, 14 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L701 REDACCION DE INF. Y EXP. ORAL 0742 5854 ESPINOSA, MAGDA Martes, 19 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L701 CALCULO I 7987 5852 GALLARDO, ALONSO Martes, 12 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L701 REPRESENTACIONES GRAFICAS 0069 5855 CASTRO, JOSE Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 1 21L701 TOPICOS DE GEO. E HISTORIA DE PMA. 8718 5853 LASSO, SILKA Sábado, 23 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 ECUACIONES DIF. ORDINARIAS 0709 5674 BRANDA, TANIA Sábado, 23 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 PROGRAMACION 8003 5676 APARICIO, BALTAZAR Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 ESTATICA 8001 5675 URETA, JORGE Sábado, 16 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 FISICA II (ELECTRIC. Y MAGNET.) 8320 5678 CALVO, JOSE Lunes, 18 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 METODOS ESTADISTICOS EN ING. 0071 5679 BOUCHE, EDNA Martes, 12 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. MARITIMA PORTUARIA 2 21L121 ECOLOGIA GENERAL 8011 5677 VISSUETTI, LUIS Jueves, 14 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF901 MATEMATICA I 8054 5876 PINZÓN, CORALIA Martes, 12 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF901 ECOLOGIA GENERAL 8011 5875 VISSUETTI, LUIS Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF901 SEMINARIO (INTROD. A LAS COMPUT.) 8108 5878 GONZALEZ, RAMON Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF901 PRINCIPIOS DE ECONOMIA 7982 5874 AYALA, ODILIO Viernes, 22 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 1 2EF901 DIBUJO TECNICO BASICO 8101 5877 BARRIA, LUIS Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M. -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 TALLER I 7549 5759 GONZALEZ, PEDRO Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 INSTALALACIONES EN EDIFICACIONES 7963 5760 MIRANDA, MAXIMO Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 ELECTRICIDAD EN LA CONSTRUCCIÓN 7964 5761 ZURITA, WILFREDO Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 RESISTENCIA DE MATERIALES 8128 5763 CABALLERO, KAREN Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF221 INGLES TECNICO I 8058 5762 JUAREZ, ELIZABETH Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.
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LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF222 TALLER I 7549 5769 SANTANACH, GUILLERMO Lunes, 11 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF222 ELECTRICIDAD EN LA CONSTRUCCIÓN 7964 5773 ROVIRA, FRANKLIN Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 2 2EF222 INSTALALACIONES EN EDIFICACIONES 7963 5771 MIRANDA, MAXIMO Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 FUNDAMENTO DE CONTABILIDAD 3993 5776 QUIEL, GLADYS Martes, 12 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 TALLER III 7551 5777 GONZALEZ, PEDRO Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 EQUIPO DE CONSTRUCION 7965 5778 MORALES, AIRAM Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 ELEMENTOS DE CONCRETO 8131 5780 URETA, JORGE Viernes, 22 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 LEGISLACION DEL TRABAJO 0558 5775 RODRIGUEZ, ADRIANA Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF231 SISTEMA MODERNO DE CONSTR. 7970 5779 PITTI, EDGARDO Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF232 TALLER III 7551 5792 GONZALEZ, PEDRO Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF232 EQUIPO DE CONSTRUCION 7965 5794 MORALES, AIRAM Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 3 2EF232 SISTEMA MODERNO DE CONSTR. 7970 5793 PITTI, EDGARDO Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 FUND. DE MIEMBROS METÁLICOS 8132 5786 GOMEZ, FILDER Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 ADMON. DE EMPRESAS 7554 5784 CONTRERAS, ALCYNOE Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 ESTADISTICA 7467 5783 ALBA, MARTIN Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 ETICA PROFESIONAL 3067 5782 QUINTERO, PAOLA Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF241 MATEMATICA III 8066 5785 REYES, ALEXANDER Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN EDIFICACIONES 4 2EF242 FUND. DE MIEMBROS METÁLICOS 8132 5796 URETA, JORGE Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA901 MATEMATICA I 8054 5881 GONZALEZ, THANIA Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA901 SEMINARIO (INTROD. A LAS COMPUT.) 8108 5883 GONZALEZ, RAMON Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA901 ECOLOGIA GENERAL 8011 5880 VISSUETTI, LUIS Sábado, 16 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA901 PRINCIPIOS DE ECONOMIA 7982 5879 AYALA, ODILIO Martes, 12 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 1 2SA901 DIBUJO TECNICO BASICO 8101 5882 MADRID, ORLANDO Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 ELEMENTOS DE HIDRAULICA 7313 5807 GOMEZ, CESAR Martes, 12 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 SANEAMIENTO AMBIENTAL 8084 5811 BATISTA, ALEJANDRINA Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 INGLES TECNICO I 8058 5810 VEGA, HABITZEL Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 QUIMICA AMBIENTAL 7842 5808 TEJEIRA, WILFREDO Sábado, 16 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 2 2SA221 MICROBIOLOGIA AMBIENTAL 7843 5809 PEREZ, LORAINE Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.
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LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 LEG. SANITARIA Y AMBIENTAL 7847 5825 RODRIGUEZ, ADRIANA Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 TRAT. DE AGUAS Y AGUAS RES. 8117 5826 RUIZ, CARLOS Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 PLOMERIA II 7322 5823 JURADO, IRVING Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 EPIDEMIOLOGIA 7841 5824 PEREZ, LORAINE Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 3 2SA231 FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD 3993 5822 QUIEL, JAZMIN Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 MATEMATICA III 8066 5819 REYES, ALEXANDER Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 SISTEMAS AMBIENTALES 8334 5820 CACERES, DANIEL Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 ADMON. DE EMPRESAS 7554 5818 CONTRERAS, ALCYNOE Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 ESTADISTICA 7467 5817 NIELSEN, BRIGITTE Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN SANEAMIENTO Y AMBIENTE 4 2SA241 ETICA PROFESIONAL 3067 5816 QUINTERO, PAOLA Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO901 PRINCIPIOS DE ECONOMIA 7982 5888 NIELSEN, BRIGITTE Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO901 ECOLOGIA GENERAL 8011 5889 VISSUETTI, LUIS Sábado, 16 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO901 DIBUJO TECNICO BASICO 8101 5891 BARRIA, LUIS Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO901 MATEMATICA I 8054 5890 RIVERA, ALBERTO Sábado, 23 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 1 2TO901 SEMINARIO (INTROD. A LAS COMPUT.) 8108 5892 GONZALEZ, RAMON Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 GEOTECNIA 8135 5836 APARICIO, PEDRO Sábado, 16 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 TOPOGRAFIA LEGAL Y URBANA 7440 5832 SANTANACH, GUILLERMO Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 INGLES TECNICO I 8058 5833 BAUMGARDNER, NELLIE Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 TOPOGRAFIA APLICADA 8109 5834 SANTANACH, GUILLERMO Martes, 12 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 2 2TO221 INSTRUMENTACION 8110 5835 FUNG, ROGER Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 AVALUO Y CATASTRO 7445 5839 SANJUR ARCE, RICARDO Viernes, 22 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD 3993 5838 QUIEL, JAZMIN Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 LEGISLACION DEL TRABAJO 0558 5837 ACOSTA, DANUVIS Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 GEODESIA I 8136 5841 SANJUR ARCE, RICARDO Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 CARTOGRAFIA 7447 5840 SANJUR S., RICARDO Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 3 2TO231 CARRETERAS II 8137 5842 MORALES, AIRAM Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 MATEMATICA III 8066 5846 REYES, ALEXANDER Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 TELEDETECCION 8344 5847 SANJUR S., RICARDO Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 ADMON. DE EMPRESAS 7554 5845 CONTRERAS, ALCYNOE Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 ESTADISTICA 7467 5844 NIELSEN, BRIGITTE Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN TOPOGRAFIA 4 2TO241 ETICA PROFESIONAL 3067 5843 QUINTERO, PAOLA Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.
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